
Najlepsi didżeje walczą w Krakowie o tytuł mistrza świata
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Dziś w Krakowie odbywa się największa turntablistyczna impreza na świecie – Mistrzostwa Świata DJ-ów IDA
2019! W krakowskim klubie Studio pojawią się najlepsi didżeje z 11 krajów, zaprezentują swój kunszt i
powalczą o mistrzowski tytuł. Zmagania najlepszych DJ-ów świata zwieńczy występ gwiazd wieczoru: Kali
oraz Hemp Gru, a topowi didżeje Skillz, Pro-Zeiko, VaZee, Loop Skywalker&Tuse rozgrzeją parkiet podczas
imprezy wieczornej.

Zawody o tytuł Mistrza Świata DJ-ów Federacji IDA to największa impreza tego typu na świecie, a
Miasto Kraków już po raz trzynasty jest jej gospodarzem. Reprezentanci 11 krajów powalczą
mistrzowski tytuł w ramach dwóch kategorii: technical oraz show. Po raz pierwszy w historii – impreza
została podzielona na dwie części. W przeddzień wielkiego finału, 29 listopada w klubie Hevre, odbyły
się eliminacje w kategorii technical. Dziesięciu najlepszych zawodników zaprezentowało swoje
umiejętności w klimatycznym klubie w sercu Kazimierza, gdzie wyłoniona została finałowa czwórka.

Młode pokolenie vs. „starzy wyjadacze” – kto zawalczy o tytuł Mistrza
Świata?

Tegoroczne mistrzostwa zapowiadają się wyjątkowo emocjonująco. Wśród kandydatów do tytułu
Mistrza Świata ponownie pojawi się duet Superbeats DJs, składający się z dwóch najmłodszych
mistrzów świata w DJ-ingu: 14-letniego DJ-a Rena z Japonii oraz 15-letniego K-Swizz’a z Nowej
Zelandii, którzy będą bronić zeszłorocznego tytułu mistrzowskiego. Na ich drodze stanie między
innymi polskie, doświadczone trio Daddy Always Ready & Uncle Jaras, którzy przez ostatnie dwa lata
zajmowali drugie i trzecie miejsce na podium i są żądni detronizacji młodych rywali. Zapowiada się
wyjątkowo zacięta rywalizacja – pan Jaras z polskiej reprezentacji jest dwukrotnym mistrzem świata
IDA, a młodziutki DJ K-Swizz pozostaje faworytem w kategorii technicznej i ma na koncie dwukrotne
mistrzostwo IDA z 2017 i 2018 roku. Cały DJ-ski świat z niecierpliwością czeka na to, czy duet
reprezentujący młode pokolenie obroni tytuł!

Polska scena DJ-ska z silną reprezentacją

Na finałach IDA nie zabraknie Polaków. Wszyscy kibicować będą reprezentantom Polski: DJ-owi Morda
w kategorii technical oraz DJ-om Pac1, pan Jaras oraz Kostek w kategorii show. Finały Mistrzostw
Świata poprowadzi tradycyjnie już Sztigar Bonko.

Dwa pełne koncerty hip-hop !

Podczas imprezy dwa pełne koncerty zagrają gwiazdy wieczoru: wychowanek wytwórni Zooteka – Kali
oraz HEMP GRU Bilon i Wilku, jedni z najstarszych przedstawicieli polskiego hip-hopu, wywodzący się z
legendarnego składu Molesta.



Andrzejkowe after party poprowadzą wielokrotni mistrzowie świata!

W klubie Studio nie zabraknie pokazów specjalnych w wykonaniu gwiazd DJ-ingu. W tym roku wystąpi
między innymi najbardziej rozchwytywany turntablista na świecie – DJ Skillz z Francji, który we
wrześniu po raz kolejny obronił tytuł Mistrza Świata DMC. Kolejną gwiazdą będzie Pro-Zeiko z Niemiec,
najpopularniejszy w chwili obecnej turntablista z Polski, trzykrotny mistrz świata IDA i jeden z
najbardziej rozpoznawalnych na świecie, polskich DJ-ów – DJ VaZee.

Cała trójka zagra także na after party, które w tym roku odbędzie się zaraz po zawodach w Klubie
Studio. Z uwagi na wyjątkowy weekend andrzejkowy, na samą imprezę będzie można wejść po części
głównej, która zakończy się przed 24.00.

20 lat polskiego hip-hopu i DJ-ingu

Przy okazji turnieju odbędzie się również jubileusz 20-lecia agencji Zooteka, która od lat aktywnie
działa na rzecz rozwoju kultury miejskiej w Polsce oraz inspiruje młode pokolenia do kształcenia
artystycznych zdolności. To dzięki działaniom Zooteki, Kraków po raz pierwszy znalazł się na hip-
hopowej mapie Polski za sprawą wydania płyty promującej krakowskie podziemie hip-hopowe.

Jubileusz agencji Zooteka to hołd dla polskiego Street Artu

Tegoroczne Mistrzostwa Świata DJ-ów to święto nie tylko muzyki, ale całej polskiej sceny
streetartowej. Osobny blok w benefisie zostanie przeznaczony muralom realizowanym przez Zootekę
na całym świecie. Oficjalny plakat Mistrzostw IDA 2019 stworzony przez Forin Studio to podkreślenie
wieloletniej współpracy agencji z najlepszymi artystami z tej dziedziny. Kolejnym blokiem, którego nie
może zabraknąć podczas jubileuszu, są sporty ekstremalne. Zooteka była organizatorem
największego w latach 2007-2008 wydarzenia świata sportów ekstremalnych w Polsce – Extreme Jam,
którego powrót zapowiada na 2020 rok. 20 lat działalności agencji to historia ich olbrzymiego wkładu
w rozwój street culture w Polsce: od hip-hopu, przez street art, muzykę, DJ-ing, aż po sporty
ekstremalne. Dla amatorów tych dziedzin Zooteka przygotowała wystawę plakatów z okazji swojego
20-lecia, którą można podziwiać od 1 do 14 grudnia w holu głównym klubu Forum Przestrzenie. 14
grudnia odbędzie się finisaż, podczas której zagrają DJ-s Krime, DMC oraz ZUS.

Więcej informacji na Facebooku na stronie IDAWorld oraz na stronie wydarzenia.

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/IDAWORLD
https://www.facebook.com/events/klub-studio/kali-hemp-gru-ida-2019-world-dj-championships/385107938840375/

